
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N.  372  del  24/03/2021

Oggetto:  CONCORSO  PUBBLICO,  PER  TITOLI  ED  ESAMI,  PER  LA
COPERTURA  A  TEMPO  INDETERMINATO  DI  N.  1  POSTO  DI
COLLABORATORE  PROFESSIONALE  SANITARIO  -  TECNICO  DI
NEUROFISIOPATOLOGIA (CAT. D). COSTITUZIONE COMMISSIONE
ESAMINATRICE.    

STRUTTURA PROPONENTE  S.C.  Sviluppo  Organizzativo  e  Gestione  delle  Risorse
Umane 

Responsabile struttura Marraffa Damiano

DIRETTORE GENERALE -  Dott. Angelo PENNA
(Nominato dalla Regione Piemonte con D.G.R. n. 43-2023 del 25.09.2020)

DIRETTORE AMMINISTRATIVO -  Dott.ssa Liliana MELE
(Nominato con Deliberazione del Direttore Generale n. 131 del 03.02.2021)

DIRETTORE SANITARIO – Dott. Gualtiero CANOVA
(Nominato con Deliberazione del Direttore Generale n. 1048 del 30.10.2020)

                                                         

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto    CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA
COPERTURA  A  TEMPO  INDETERMINATO  DI  N.  1  POSTO  DI
COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO - TECNICO DI
NEUROFISIOPATOLOGIA  (CAT.  D).  COSTITUZIONE
COMMISSIONE ESAMINATRICE.    

Vista la documentazione relativa alla materia in trattazione:

a) Deliberazione n. 557 del 01.06.2020 con la quale si è proceduto all'indizione di concorso pubblico, per 
titoli  ed  esami,  per  la  copertura  a  tempo indeterminato  di  n.  1  posto di  Collaboratore  Professionale 
Sanitario – Tecnico di Neurofisiopatologia;

- Atteso che occorre procedere alla costituzione della Commissione Esaminatrice nella composizione di cui 
all'art. 44 del D.P.R. n. 220/2001 con l'osservanza delle disposizioni di cui all'art. 35, comma 3, lettera e) del  
D.Lgs. 30.03.2001 n. 165 procedendo all’individuazione del Presidente della Commissione valutatrice, che 
dovrà essere un dipendente dell’ASL con qualifica di Dirigente del ruolo professionale,  di due operatori  
appartenenti  alla categoria “D”, dello stesso profilo di quello messo a concorso, uno scelto dal  Direttore 
Generale e uno designato dal Collegio di Direzione, nonché, di un dipendente amministrativo dell’Azienda 
Sanitaria Locale, di categoria non inferiore alla “C”cui affidare le funzioni di segretario;

- Preso atto che con nota protocollo n. 59679 del 8.10.2020 agli atti della S.C. Sviluppo Organizzativo e 
Gestione delle Risorse Umane , sono stati trasmessi i nominativi dei componenti designati dal Collegio di 
Direzione e, precisamente la Dr.ssa BRIGATTI Elena, Collaboratore Professionale Sanitario - Tecnico di 
Neurofisiopatologia (cat. D), A.O.U. “Maggiore della Carità” di Novara, quale Componente titolare e il Dr. 
MARIANO Afredo, Collaboratore Professionale Sanitario – Tecnico di Neurofisiopatologia (cat. D), A.S.L. 
AL, quale Componente supplente della Commissione esaminatrice;

-  Ritenuto  inoltre,  di  individuare  da  parte  del  Direttore  Generale,  la  Dr.ssa  POLLICINO  Giuseppina,  
Collaboratore Professionale Sanitario – Tecnico di Neurofisipatologia (cat. D), ASL VC, quale Componente  
titolare  e  il  Dr.  GIANESELLA  Marco  ,  Collaboratore  Professionale  Sanitario  –  Tecnico  di  
Neurofisiopatologia (cat. D), ASL VC, quale Componente supplente della Commissione Esaminatrice del 
concorso in argomento;

- Dato atto, altresì, che ai sensi dell’art. 6, c. 11 del D.P.R. 220/2001, la Commissione esaminatrice, ove ne
cessario potrà essere integrata da “membri aggiunti per l’accertamento della conoscenza dell’uso delle appa
recchiature e applicazioni informatiche e della lingua straniera;

- Ritenuto di adottare atto deliberativo finalizzato alla costituzione della Commissione in argomento, riser 
vandosi di rinviare a successivo atto l’individuazione, in caso di necessità dei membri aggiunti, di cui al pre
cedente punto;

- visti i pareri favorevoli espressi dal direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario ai sensi dell’art. 3 del 
D.Lgs 30.12.1992, n. 502 e successive modifiche e integrazioni;

DELIBERA

per quanto espresso in premessa,

1) di costituire la Commissione Esaminatrice del concorso pubblico, per titoli ed esami, per La copertura a  
tempo indeterminato di n. 1 posto di  Collaboratore Professionale Sanitario – Tecnico di Neurofisiopatologia 
(cat. D),  indetto con Deliberazione n. 557 del 01.06.2020 nella composizione di cui appresso:

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



PRESIDENTE TITOLARE PRESIDENTE SUPPLENTE
Dr.ssa CARNEVALE Lidia Dr. SENESTRARO Marcello
Direttore S.C.DiPSA Direttore S.C. DiPSA
A.S.L. VC                             A.S.L. VCO
                                                  

COMPONENTI TITOLARI COMPONENTI SUPPLENTI
Dr.ssa BRIGATTI Elena Dr. MARIANO Alfredo
CPS – Tecnico di Neurofisiopatologia CPS – Tecnico di Neurofisiopatologia
A.O.U.Maggiore della Carità - NO                A.S.L. AL

Dr.ssa POLLICINO Giuseppina Dr. GIANESELLA Marco
           CPS – Tecnico di Neurofisiopatologia CPS – Tecnico di Neurofisiopatologia 

A.S.L. VC                                                      A.S.L. VC 

SEGRETARIO TITOLARE SEGRETARIO SUPPLENTE
Sig.ra  PUZZO Giuseppina                           Sig.ra BALOCCO Antonella
Ass. Amm.vo               Ass. Amm.vo
S.S. Performance e Valutazione S.C. S.O.G.R.U.

 
b) di dare atto che i Componenti  Supplenti verranno convocati  solo in caso di documentata assenza o 

impedimento dei corrispondenti Titolari;

c) di dare atto che il presente provvedimento non comporta ex se l'assunzione di alcun onere di spesa;

d) di inviare il presente provvedimento al Collegio Sindacale per quanto di competenza;

e) di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi del comma 1° dell’art. 21-
quater  della legge n. 241/90.

IL DIRETTORE GENERALE
      Dott. Angelo Penna

                                                              

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N.372 del 24/03/2021

Oggetto:  CONCORSO  PUBBLICO,  PER  TITOLI  ED
ESAMI,  PER  LA  COPERTURA  A  TEMPO
INDETERMINATO  DI  N.  1  POSTO  DI
COLLABORATORE  PROFESSIONALE  SANITARIO  -
TECNICO  DI  NEUROFISIOPATOLOGIA  (CAT.  D).
COSTITUZIONE COMMISSIONE ESAMINATRICE.    

Esecutiva dal 24/03/2021   

Pubblicata all’Albo Pretorio il   25/03/2021   

Trasmessa al Collegio Sindacale il      25/03/2021 

                                                         

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020

Elenco firmatari

Questo documento è stato firmato da:
Chino Monica -  Responsabile del procedimento S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle
Risorse Umane  
Marraffa Damiano -  Dirigente S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle Risorse Umane  
Mele Liliana -  Direttore Amministrativo  
Canova Gualtiero -  Direttore Sanitario  
Penna Angelo -  Direttore Generale  
Cinquegrana Martina - il funzionario incaricato alla pubblicazione
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Istruttoria redatta da: Chino Monica

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge


		2021-03-25T10:37:04+0100
	Martina Cinquegrana




